
Referat FAU møte 25.03.26 

 

17 Mai:  

- Premier til 17. Mai 

Tove har sett igjennom det som er igjen siden i fjor oppe på loftet på skolen. 50 premier 
igjen. Det må handles inn mer premier. Mangler ca 160stk. Handles inn på Extra Leker. 

Vi må ta en handlerunde og Kristine kan bli med hvis 1-2 fra FAU følger med. 

- Vaktliste til 17. Mai 

Blir satt opp 4 skift. Dersom noen har foretrukket tidspunkt bes det om at dette sendes 
til leder før neste FAU møte. Det vil ellers settes opp en tilfeldig vaktplan. 

10:45-12:00       12:00-13:00     13:00-14:00      14:00-15:00 

Her vil det være satt opp vara representanter også dersom det er nødvendig.  

 

Hjerteaksjon:  

Ny hjertesoneakjson når veien forbi skolen blir åpnet 

Elevrådet blir med. Planlegging etter beskjed om når veien åpner. 

Aksjonen gjelder tiden 08:15-08:40 

 

Kvalitetsdialogen:  

Resultat fra ny spørreundersøkelse om lesing 

74 svar, ned fra 94 i første omgang. 

Ikke noen større endringer siden første undersøkelse. 

Sammendrag av vårt arbeid som skal fremlegges på møtet 08.04 klargjøres og sendes 
alle Fau representanter for gjennomgang før møtet.  

 

Innkommet sak om skolemiljø og PALS:  

Mail til FAU med spørsmål om PALS fra forelder til barn i 2. trinn 

Tove fortalte om mailkorrespondanse med forelder relatert til PALS og mobbetall, trivsel 
og skolemiljø. Foresatt ble henvist til trinnledelse og rektor. Der har vært videre dialog. 



PALS ved skolen har per i dag ikke representant fra foreldre og består i dag av ansatte ved 
skolen. Det er fullt mulig for foreldre å melde sin interesse til å bidra i dette arbeidet. 

PALS er innenfor skolen sitt ansvarsområde og FAU blir informert i forbindelse med 
SU/SMU møter vi deltar på.  

Er også kommet forespørsel om muligheten for å gjennomføre en spørreundersøkelse 
relatert til dialogen mellom skole og foreldre, skolemiljø og trivsel, og at den som 
forespør gjerne kunne bidra til å sette sammen et skjema med spørsmål.  

Representantene på møtet besluttet å anbefale forelderen til å melde seg på til FAU i 4. 
trinn (da 3 trinn ikke har FAU representater). Samt muligheten til å benytte seg av 
foreldrekontakter i gjeldene klasse/trinn. Og muligheten til å melde sin interesse til å 
delta i PALS arbeidet. 

 

Gjennomførelse av en evt spørreundersøkelse blir utsatt til etter sommerferien da FAU 
ønsker å ha tid til å arbeide med eventuelle resultater fra undersøkelsen. FAU opplever 
at skolen og elevrådet tar arbeidet med skolemiljøet seriøst og at det er et felt som 
jobbes med systematisk og regelmessig.  

FAU setter stor pris på at foresatte bringer opp temaer og saker. Det er igjennom 
engasjerte foresatte at vi kan gjøre bedringer for alle elever ved Lone skule.  

 

 

FAU Lone  


